
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIII/278/2021 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1) zmniejsza się plan dochodów Gminy Smołdzino 

o kwotę 1.700,00 zł, zał. Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 32.182,90 zł, zał. Nr 2, 

3) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 33.882,90 zł, zał. Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2022 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.078.664,77 zł 

w tym: 

dochody bieżące    24.878.663,31 zł 

dochody majątkowe    2.200.001,46 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   39.430.046,87 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    24.201.148,14 zł 

wydatki majątkowe    15.228.898,73 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.959.221,38 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: CD657938-573C-4DF3-B290-4D27E7D53387. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: CD657938-573C-4DF3-B290-4D27E7D53387. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2022 ROK 

  

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 575 537,00    -1 700,00    3 573 837,00    
 85295  Pozostała działalność 2 555 581,00    -1 700,00    2 553 881,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 143 821,00    -1 700,00    1 142 121,00    

         
Razem: 27 080 364,77    -1 700,00    27 078 664,77    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: CD657938-573C-4DF3-B290-4D27E7D53387. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 620 427,72    0,00    1 620 427,72    
 75495  Pozostała działalność 1 320 082,72    0,00    1 320 082,72    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 021,61    -31,90    92 989,71    
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    31,90    31,90    

801   Oświata i wychowanie 6 414 649,00    0,00    6 414 649,00    
 80101  Szkoły podstawowe 4 026 145,00    -1,00    4 026 144,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 200,00    20 000,00    191 200,00    
  4260 Zakup energii 77 247,00    5 000,00    82 247,00    
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 769 906,00    -25 001,00    1 744 905,00    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 163 381,00    1,00    163 382,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 819,00    1,00    3 820,00    

852   Pomoc społeczna 5 389 648,00    -1 700,00    5 387 948,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 514 583,00    0,00    514 583,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 685,00    1 400,00    5 085,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 315,00    -6 400,00    24 915,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 243,00    5 000,00    44 243,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 35 517,00    -500,00    35 017,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00    500,00    2 200,00    
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 163 821,00    -1 700,00    1 162 121,00    
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 684 883,00    -500,00    684 383,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 6 170,00    -1 000,00    5 170,00    

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 213,00    -200,00    1 013,00    

         
Razem: 39 431 746,87    -1 700,00    39 430 046,87    

Id: CD657938-573C-4DF3-B290-4D27E7D53387. Podpisany Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: CD657938-573C-4DF3-B290-4D27E7D53387. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2022 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 772 385,00    0,00    772 385,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 483 060,00    0,00    483 060,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 685,00    1 400,00    5 085,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 253,00    -6 400,00    15 853,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 662,00    5 000,00    36 662,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 34 737,00    -500,00    34 237,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00    500,00    1 600,00    

Razem: 3 959 221,38    0,00    3 959 221,38    

  

 

   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: CD657938-573C-4DF3-B290-4D27E7D53387. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2022 rok: 

1. Zmiany dotyczące Funduszu Pomocy - pomoc dla uchodźców z Ukrainy: 

a) Na podstawie pisma z dnia 27 września 2022 r. FB-I.3145.10.28.2022.AR dokonuje się zmniejszenia 
planu dochodów w rozdziale 85295 o kwotę 1.700,00 zł oraz planu wydatków w rozdziale 85231 o kwotę 
1.700,00 zł. Zmniejszenie dotyczy realizacji zadań nr 6 nadawanie numeru PESEL i nr 7 wykonanie zdjęć 
osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL. Zał. nr  1 i nr 2. 

2. W ramach rozdziału 75495 po stronie wydatków dokonuje się przeniesienia kwoty 31,90 zł w celu 
utworzenia planu na zakup usług pozostałych. Zał. nr 2. 

3. W ramach rozdziału 85295 (dodatek węglowy) po stronie wydatków dokonuje się przeniesienia kwoty 
250,00 zł w celu utworzenia planu na szkolenia pracowników. Zał. nr 2. 

4. Na wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardnie Wielkiej dokonuje się przeniesienia kwot 
6.900,00 zł w ramach rozdziału 85203 z przeznaczeniem zwiększenia planu na Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy oraz zakup materiałów i wyposażenia.  Zał. nr 2 i nr 3. 

5. Na wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie dokonuje się przeniesienia kwoty 
25.001,00 zł po stronie wydatków w ramach działu 801 w celu zabezpieczenia planu na zakup materiałów i 
wyposażenia, zakup energii elektrycznej oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. Zał. nr 2. 

 

 Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

   

 WÓJT GMINY SMOŁDZINO 

  

ARKADIUSZ  WALACH 

 

Id: CD657938-573C-4DF3-B290-4D27E7D53387. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

